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ARSREDOVISNING

Arsredovisning for Bostadsrittsféreningen Vattumannen 18, org. nr 769603-9499

Styrelsen for bostadsrittsforeningen Vattumannen 18 far hirmed avge redovisning 6ver foreningens verksamhet
under rikenskapséret 2013.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Grundfakta om foreningen
Bostadsriittsforeningen registrerades 1999-02-17. Foreningens ekonomiska plan registrerades 1999-11-30 och
nuvarande stadgar 1999-03-03.

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-05-15 bestétt av;

Ordinarie Per Dyberg ordférande
Birgit Lundin  kassdr
Johan Stenbrink ledamot
Susanne Sparre ledamot
Ulrika Andersson ledamot

Suppleant Kristina Kullenberg
Revisorer
Ordinarie Tage Backman, Revisorshuset i Stockholm AB
Suppleant Pauline Arpi
Valberedning Eva Engstrém, sammankallande
Roland Alfredsson

Doris Lysén

Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter samt avhalligt 9 protokollférda
sammantriden.

Ordinarie foreningsstimma holls den 15 maj 2013. P4 stdimman deltog 9 mediemmar. Tre fullmakter var
registrerade.

En motion om utbyte eller renovering av fonstren var inlimnad till styrelsen. Motionen avslogs
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Fastighet och ligenhetsfordelning.

Foreningens fastighet, Vattumannen 18 innehaller 16 ligenheter samtliga bostadsrétter. Kdillarlokalen &r uthyrd
som klubblokal.
L#genhetsfordelning:

2 st 1 rum och kék
8 st 2 rum och kék
5 st 3 rum och kék
1 st 7 rum och kdk

Total bostadsyta 1037 m2

Total lokalyta 275 m2

Bostadsrittsféreningens hyresgést S L M fick en indexupprékning av sin manadshyra f6r 2013 med 0,4 %.. Den
totala hyran fran och med den 1/1 2013 4r 19.168:-/ mé&naden. Arshyra 230 016 kronor.

Avgiften till féreningen har varit oféréndrad under 2013

Antal medlemmar

Antalet medlemmar i féreningen &r 16 st.

Taxeringsvirden

Taxeringsvirdet for féreningens fastighet 2013 &r 22. 510 000 kronor. Detta belopp &r fordelat pd markvirde
12 000 000 kronor och byggnadsvirde 10 510 000 kronor.

Foreningens skuldsdttning

Lanet hos Swedbank #r den 3 1december 2013 p& 600.000 kronor. Réntesats 2,765 %.

Ligenhetstverldtelser

En ligenhetsoverldtelse har skett under ar 2013.

Fastighetsférvaltning

Den ekonomiska f6rvaltningen har utforts av styrelsen.

Fastighetsskotsel har ombesorjts av medlemmarna sjélva.

Foreningen dr medlem i Fastighetséigarna Stockholm AB

Foreningen har avtal med NP-Gruppen AB att skota snérojning pé taket.
Arsavtal for hissen 4r upphandlat med KONE AB.

Arsavtal for skotsel av Sopsuganliggningen 4r upphandlat med Envac AB
Avtal med Com Hem gillande Kabel-TV, bredband och telefoni.

.
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Visentliga hindelser under riikenskapsaret och utférda underhillsarbeten:
Under &ret har fonsterkarmarna och balkongdorrarna mot gatan malats om.

Slipning av marmorstenen har genomforts utomhus, i entréplanet, trappan ner till killaren
samt trappan upp till plan 1.

En VegTec matta har installerats 6ver fonstren pa ljusgérden.
Viisentliga hiindelser efter riikenskapsérets shut och planerade stérre underhéllsarbeten:

Avloppsstammen mellan ligenheterna 1402 och 1202 skall bytas. Avloppet i tviittstugan méaste bytas ut och
i samband med det byter vi dven avloppsstammen fién tvéttstuga till tomtgrins.

Forsikring

Fastigheten 4r fullvirdesforsikrad i Lansforsékringar. Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.
Ekonomi

Forslag till resultatdisposition

Styrelsens forslag till behandling av forlust

Balanserat resultat - 4703355
Arets resultat - 93510
- 4796 865
Avsittes till fond for yttre underhall 62472
I ny rikning overfores - 4859337
- 4796 865

Betriffande foreningens resultat och stélining i 6vrigt hinvisas till efterféljande balans- och resultatrdkning samt
noter.

Zs
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RESULTATRAKNING Not
Intikter

Nettoomsiittning 1
Fastighetskostnader

Reparation och underhéll 2
Driftskostnader 3
Avskrivningar 4,5,6

Summa fastighetskostnader
Rorelseresultat
Resultat frin finansiella intidkter och kostnader

Rénteintikter m.m
Riéntekostnader m.m

Resultat efter finansiclla poster

Arets resultat

2013

575 784

-143 612
-365 076
-141 051

-649 739

-73 955

1061

-20 616

-19 555

-93 510

-93 510

4/8

2012

574 745

-53 540
-353 070

-141 051

-547 661

27 084

4942

-37 112

-32 170

-5 086

-5 086
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Inventarier

Byggnader

Byggnadsinventarier

Summa anliiggningstillgdngar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Aktuell skattefordran
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omséittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond f6r yttre underhéll

Ansamlad forlust
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Léingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Forutbetalda intikter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda panter
Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not

N

11

10

2013-12-31

11340 000
664 742

5/8

2012-12-31

3700
11400 000
742 093

12 604 742

9250
1 080

256 387

266 717

12 271 459

12 145 793

5630
1022

237631

244 283

12 390 076

13108 710
3064750
236 239

13108 710
3064 750
173 767

16 409 699

4703 355
93510

16 347 227

4635797
5 086

4 796 865

11612 834

600 000

32 831
25794

4 640 883

11706 344

600 000

43 161
40 571

58 625

12 271 459

83 732

12 390 076

4 000 000
inga

4 000 000
inga
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Org.nr.769603-9499

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1,
Arsredovisning i midre ekonomiska foreningar.

Avskrivning fastighet sker frdn och med ar 2007 med 0,5 % av fastighetens anskaffhingsvarde.

Avskrivning byggnadsinventarier sker med 3,33 % -10 % per &r samt inventarier med 20 %.

Not 1 Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyresintékter

Ovriga intdkter

Summa

Not 2 Reparation och underhéll
Reparation och underhall fastighet
Summa

Not 3 Driftskostnader
Virme

Vatten, avlopp

Belysning

Renhéallning och stddning
Snoréjning

Hisskostnad
Férsakringspremier
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Representation
Revisionsarvode
ComHem

Ovriga kostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Summa

Not 4 Inventarier

Ingdende anskaffhingsvirde

Arets inkop

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingfende avskrivningar
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 5 Byggnad

Ingdende anskaffningsvéirde

Utgaende ackumulerade anskaffhingsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2013
345 768
230016

0

575784

2013
143 612

143 612

2013
174 856
21257
29 140
21661
13 094
8 139
17 805
4780
5669
4 909
23 000
4398
5908
30 460

365076

2013-12-31
25375
0

25375

-21 675
-3 700

-25 375

2013-12-31

12 000 000

12 000 000

-600 000
-60 000

-660 000

11 340 000

2012
345 689
229 056

0

574 745

2012
53 540

53 540

2012
173 677
19 880
29 864
11867
19 408
5493
15 694
0
4952
4984
24 000
4 380
4791

34 080

353070

2012-12-31
25375
0

25375

-17 975
-3 700

-21 675

3 700

2012-12-31

12 000 000

12 000 000

-540 000

-60 000

-600 000

11 400 000
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Noter, fortséittning

Taxerinigsvirder
Byggnad

Mark

Summa taxeringsviirden

Not 6 Byggnadsinventarier
Ingéende anskaffningsvérde
Arets anskaffningar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 7 Ovriga fordringar
Skattekonto
Summa dvriga fordringar

Not 8 Kassa, bank
Plusgiro
Checkrikningskonto
Summa kassa, bank

Not 9 Forutbetalda intikter
Hyresinkomster

Avgifter brf

Summa férutbetalda intakter

Not 10 Skualder till kreditinstitut
Swedbank
Amorteringsfritt

10510 000
12 000 000

22 5190 090

2013-12-31
1051990

1051990

-309 897

-77 351

-387 248

664 742

2013-12-31

1080
1080

2013-12-31
12910

243 477

256 387

2013-12-31
0

25 794
25794

Belopp
600 000

7/8

9224000
11600 000

20 824 400

2012-12-31
1051990

1051990

-232 546
-77 351
-309 897

742 093

2012-12-31
1022
1022

2012-12-31
12753

224 878
237 631

2012-12-31
21403
19 168
40 571

Rintesats
2,765%
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Noter, fortsiittning

Not 11 Fériindring av eget kapital

Inbetalda  Upplatelseavgifter
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Fond for yttre

Bundet eget kapital insatser underhall
Belopp vid érets ingéng 13 108 710 3 064 750 173 767
Avsittning enligt stimmobeslut 62 472
lanspraktagande fran yttre fond
Belopp vid drets utging 13108 710 3064 750 236 239
Balanserat Arets

Ansamlad forlust resultat resultat
Belopp vid érets ingdng -4 635 797 -5 086
Disposition enligt stimmobeslut -5 086 5086
Avsittning till fond for yttre underhall -62 472
Arets resultat -93 510
Belopp vid arets utging -4 703 355 -93 510
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